
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 9

odbor výstavby a územního rozvoje

Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 - Vysočany

 

 

%PISOVÁ ZN: S MCP09/002138/2021/OVÚR/Tům DATUM: 19.01.2021

CJ.: MCP09/004202/2021/OVUfUTfim

v

Poskytnutí informace podle zákona c. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím,

ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 9 obdržel Žádost o poskytnutí informace, dle zákona

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou dne

09.01.2021 podala společnost Istav Media, s.r.o., IČ 03441725, se sídlem Nádražní č.p. 762/32, 150 00

Praha 5-Smíchov (dále jen „Žadatel“), ve které požaduje poskytnutí informací z rozhodnutí (resp. z

dokumentů nahrazujících rozhodnutí) ve formě jejich kopií nebo jednoduchým přehledem, vydaných

stavebním úřadem za období od 01.10.2020 až 31.12.2020 dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním

plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ato:

— územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení,

— územní rozhodnutí o změně využití území,

— územní rozhodnutí o změně Vlivu užívání stavby na území,

— územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí,

— veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně využití území a o změně vlivu užívání stavby

na území - rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení),

— územní souhlas, společný územní souhlas,

— jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí,

— stavební povolení,

— stavební ohlášení,

— jakýkoliv dokument nahrazující stavební povolení či stavební ohlášení,

které se týkají pozemních staveb (objekty budov) pro právnické osoby. Z výše uvedených rozhodnutí

(resp. dokumentů nahrazujících rozhodnutí) Žádá alespoň o tyto informace:

— identifikaci žadatele (jméno právnické osoby, např. Istav media, s.r.o. nebo alespoň IČO),

— identifikaci stavby (např. informace o druhu a účelu stavby, co stavba obsahuje nebo krátký popis

stavby),

— lokalizaci stavby (např. informace o katastrálním území, parcelním čísle nebo ulici)

— druh rozhodnutí,

— datum vydání rozhodnutí či jiného dokumentu nebo datum uzavření veřejnoprávní smlouvy.

Na základě provedeného šetření V údajích vedených odborem výstavby a územního rozvoje, Úřadu

městské části Praha 9, jako stavebním úřadem příslušným podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006

Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon")

a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů

jsou V následujícím textu uvedeny požadované informace za období od 0 l . 10.2020 až 31 . 12.2020.

Vydaná rozhodnutí nebo opatření V uvedeném rozsahu: 

. územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení:

identifikace Žadatelé: PRENOL Consulting SE

identifikace stavby: administrativní budova, nástavba

lokalizace stavby: pozemek parc. č. 925/5 V katastrálním území Vysočany

datum vydání: 06.10.2020

identifikace Žadatelé: Vivus Kolbenova s.r.o.



Č.j. MCP09/004202/202 l/OVÚR/Tům

identifikace stavby: polyfunkční a bytové domy, změna územního rozhodnutí

lokalizace stavby: pozemek parc. č. 1120/5, 1141/1, 1141/2, 1141/3, 1141/4, 1142,

1143/1, 1143/2, 1143/3, 1143/4, 1144/1, 1144/2, 1144/3, 1144/4, 1144/5, 1144/6, 1144/7,

1145/1, 1145/2, 1145/3, 1145/4, 1145/5, 1147/1, 1147/2, 1147/3, 1147/4, 1147/6, 1147/7,

1147/8, 1147/9, 1147/10, 1148/1, 1148/2, 1148/3, 1148/4, 1149/1, 1149/2, 1149/3, 1149/4,

1150/1,1150/2,1150/3,1151/1,1151/3,1153/1,1153/3,1153/10,1157/6,1157/7,1157/8,

1157/9, 1157/49, 1159/4, 1159/25, 1159/33, 1159/34, 1161/1, 1977/1, 1977/2, 1977/3,

1977/4, 1977/5, 1977/6, 2098 V katastrálním území Vysočany

datum vydani: 07.12.2020

identifikace Žadatele: CM PROPERTY, s.r.o.

identifikace stavby: bytový dům

lokalizace stavby: pozemek parc. č. 1900/7, 1901/2, 1901/13, 1901/30, 2139/1 V

katastrálním území Vysočany

datum vydani: 08.12.2020

identifikace Žadatele: YUGRA ALLIANCE s. r. o.

identifikace stavby: administrativní budova, změna územního rozhodnutí

lokalizace stavby: pozemek parc. č. 26, 30/1, 30/2, 30/16, 30/18, 30/23, 57, 59, 1925/6,

1928/7, 2150/21 V katastrálním území Vysočany

datum vydani: 14.12.2020

uzemni rozhodnuti o změně využití území: 0

územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území: 0

úz'emní souhlas nahrazující územní rozhodnutí: 0

veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně využití území a o změně vlivu užívání stavby

na území: 0

rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společně povolení):

identifikace Žadatele: Střední odborná škola Jarov

identifikace stavby: budova vrátnice, prodejna

lokalizace stavby: pozemek parc. č. 492/1 v katastrálním území Hrdlořezy

datum vydani: 08.12.2020

uzemni souhlas, společný územní souhlas: 0

jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí: 0

stavební povolení: 0

stavební ohlášení:

identifikace Žadatele: Městská část Praha 9

identifikace stavby: poliklinika, stavební úpravy

lokalizace stavby: pozemek parc. č. 515/21 v katastrálním území Střížkov

datum vydani: 16.11.2020

identifikace Žadatele: OK REHABILITACE s.r.o.

identifikace stavby: polyfunkční objekt, stavební úpravy

lokalizace stavby: pozemek parc. č. 643/60 V katastrálním území Prosek

datum vydani: 10.11.2020

identifikace Žadatele: Thomayerova nemocnice

identifikace stavby: polyfunkční objekt, stavební úpravy

lokalizace stavby: pozemek parc. č. 628/171 v katastrálním území Prosek

datum vydani: 23.11.2020

str. 2



čj, MCP09/004202/202 l/OVÚR/Tům

. identifikace Žadatele: Tulipa City s.r.o.

. identifikace stavby: ubytovací zařízení

. lokalizace stavby: pozemek parc. č. parc. č. 1206/2, 1206/4, 1206/5, 1206/6, 1206/17,

1206/18, 1206/30, 1206/31, 1206/32, 1206/34, 1206/36, 1206/37, 1206/38, 1206/39,

1206/40, 1206/48, 1206/51, 1206/52, 1207/4, 1207/103, 1207/112, 1207/113, 1207/129,

1207/134, 1207/136, 1207/137, 1207/138, 1207/143, 1207/144, 1207/145, 1207/146,

1207/148, 1207/149, 1207/150, 1207/158, 1207/215, 1207/302, 1207/314 V katastrálním

území Vysočany

. datum vydání: 26.11.2020

. identifikace Žadatele: Hlavní město Praha

. identifikace stavby: SOŠ stavební a zahradnická, stavební upravy

. lokalizace stavby: pozemek parc. č. 84/14 V katastrálním území Hrdlořezy

datum vydání: 26.10.2020

. identifikace Žadatele: Rezident Park 1 s.r.o.

. identifikace stavby: bytové domy

. lokalizace stavby: pozemek parc. č. na pozemcích parc.č. 1242/1, 1242/2, 1244/1,

1244/2, 1244/3, 1244/5, 1244/6, 1244/7, 1244/9, 1244/10, 1244/11, 1245/1, 1245/2,

1245/3, 1245/4, 1246/1, 1246/2, 1246/3, 1246/4, 1247/1, 1247/2, 1247/3, 1386/3, 1386/4,

1386/15, 1387, 1640/3, 1640/13, 1641/2, 1641/4, 1644, 2035/2, 2035/3, 2038, 2046/1,

2047, 2048, 2068/1, 2069, 2088/21 V katastrálním území Vysočany

. datum vydání: 09.12.2020

. identifikace Žadatele: Dopravní podnik hl. m. Prahy

. identifikace stavby: hala, stavební upravy

. lokalizace stavby: pozemek parc. č. 1671/8 a 1671/5 V katastrálním území Vysočany

datum vydání: 19.11.2020

. identifikace Žadatele: YIT Stavo s.r.o.

. identifikace stavby: bytové domy, změna stavby před dokončením

. lokalizace stavby: pozemek parc. č. 1629/82, 1629/7, 1629/58, 1629/59, 1629/62,

1629/75, 1629/63, 1629/64, 1629/76, 10629/78 V katastrálním území Hloubětín

datum vydání: 19.10.2020

. jakýkoliv dokument nahrazující stavební povolení či stavební ohlášení: 0

Ing. Mgr. Karel Horejš

vedoucí odboru výstavby a územního rozvoje

otisk úředního razítka

str, 3



Č.j. MCP09/004202/202 l/OVÚR/Tům

Obdrží:

doporučeně do vlastních rukou

žadatel

Istáv Media, s.r.o., IDDS: dcóq2wa

sídlo: Nádražní č.p. 762/32, 150 00 Praha 5-Srníchov

ostatní

Městská část Praha 9, Odbor občansko správní, Sokolovská č.p. 14/324, 190 00 Praha 9-Vysočány

Co: spis, evidence

str. 4


